CONTENITORI GASTRONORM
ACCIAIO NORMALE - FORATO
DOPPIO CORPO
POLICARBONATO
POLIPROPILENE
OPTIONALS
GASTRONORM CONTAINERS
STAINLESS STEEL - PERFORATED

TERMICO
CON COPERCHIO A TENUTA
AIRTIGHT WITH ANTI-SPILL
SILICON SEAL LID
INCASSABILE FORATA
INSERT PERFORATED
MOD. COD. H
FORATE
PERFORATED
GASTRONORM
CONTAINERS
MOD. COD. H
BF21020 20 mm
BF21040 40 mm
BF21065 65 mm
BFL21100 100 mm
BFL21150 150 mm
BFL21200 200 mm
BF11020 20 mm
BF11040 40 mm
BF11065 65 mm
BFL11065 65 mm
BFL11100 100 mm
BFL11150 150 mm
BFL11200 200 mm
BF23020 20 mm
BF23040 40 mm
BF23065 65 mm
BFL23100 100 mm
BFL23150 150 mm
BFL23200 200 mm
BF12020 20 mm
BF12040 40 mm
BF12065 65 mm
BFL12100 100 mm
BFL12150 150 mm
BFL12200 200 mm
BF13040 40 mm
BF13065 65 mm
BFL13100 100 mm
BFL13150 150 mm
BFL13200 200 mm
BF = Foratura sul fondo / Perforation on the bottom
BFL = Foratura sul fondo e sulle pareti / Perforation bottom and walls
MOD. 2/1
Esterno/outside 650x530 mm